
 

 

Nr.   7 /13 ianuarie 2016 

Hotărâre 

a Consiliului Facultăţii din 13 ianuarie 2016 

 

 

În conformitate cu Art. 47 si art. 48 din Carta Universităţii Tehnice 

“Gheorghe Asachi” din Iaşi privind Consiliul Facultăţii şi atribuţiile Consiliului 

Facultăţii,  

Consiliul Facultăţii hotărăşte: 

 

În conformitate cu prevederile Procedurii referitoare la procesul de constituire 

şi alegere a structurilor şi funcţiilor de conducere academică pentru legislatura 2016-

2020, TUIASI.POM.05, se aprobă componenţa Biroului electoral al facultăţii 

pentru alegeri ale reprezentanţilor studenţilor membri ai Consiliului facultăţii 

şi ai Senatului universităţii: 

 
 

Biroul electoral al facultăţii 

Studentul Cibotărică Marius-Andrei,   an IV IM - presedinte; 

Studentul Iftode Ionuţ-Adrian,   an IV EL - membru; 

Studentul Muscocea Gabi-Gabriel,   an IV EL - membru; 

Studentul Baiceanu Florin-Constantin,   an IV EN - membru; 

Studentul Latis Tiberiu-Aurelian,   an IV EN - membru; 

Studentul Cimpoeşu Albert-Alexandru,   an IV SIA - membru; 

Studentul Aganencei Iulian,   an IV SIA - membru. 

 

 

Decan,      

Prof.univ.dr.ing.Marcel Istrate 

 
 


